
ZARZĄDZENIE Nr 539/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrożenia i realizacji „Systemu 
Informacji Miejskiej w Krakowie”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu wdrożenia i realizacji Systemu Informacji Miejskiej powołuje się Zespół 
zadaniowy ds. wdrożenia i realizacji „Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie”, zwany 
dalej „Zespołem” w składzie: 

Przewodniczący Zespołu:
1) Łukasz Franek – Zarząd Transportu Publicznego,

Zastępcy Przewodniczącego:
2) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
3) Marcin Hanczakowski – Zarząd Dróg Miasta Krakowa,

Członkowie Zespołu:
4) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
5) Anna Florkowska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
6) Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta,
7) Janina Pokrywa – Zarząd Dróg Miasta Krakowa,
8) Edyta Przybyła-Mozgawa – Wydział Komunikacji Społecznej,
9) Barbara Stawarz – Wydział Planowania Przestrzennego,  
10) Marta Kapusta-Wesołowska – Wydział ds. Turystyki,
11) Oskar Chmielecki – Wydział ds. Turystyki,
12) Andrzej Karpierz – Wydział Geodezji,
13) Dorota Laidler – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
14) Alicja Bała-Kośmider – Wydział Architektury i Urbanistyki,
15) Agnieszka Kasprzycka – Zarząd Budynków Komunalnych,
16) Anna Myczkowska-Szczerska – Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie,
17) Tomasz Bobrowski – Główny Architekt Miasta,
18) Katarzyna Rajss-Kałużna – Miejski Architekt Krajobrazu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1)  nadzór nad opracowaniem założeń, przygotowaniem przetargu i przeprowadzeniem 

serii pilotażowej (w formule: zaprojektuj i wybuduj) zawierającej prototypy 
wszystkich zaprojektowanych w systemie elementów, 

2)  nadzór nad przeprowadzeniem audytu funkcjonalności zaprojektowanych w systemie 
elementów na określonym obszarze, 

3)  nadzór nad przygotowaniem dokumentacji technicznej powykonawczej,
4) nadzór nad opracowaniem planu wdrożenia, a następnie wdrożeniem Systemu
    Informacji Miejskiej na terenie Miasta Krakowa,



5) przygotowanie i przedłożenie Prezydentowi Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia obowiązku umieszczania na tabliczce 
z numerem porządkowym nazwy miejscowości lub nazwy dzielnicy, osiedla, zespołu 
urbanistycznego,
6) opracowanie i realizacja, przeznaczonego dla mieszkańców, programu wdrożenia na 
terenie Krakowa nowych elementów Systemu Informacji Miejskiej w formie numeru 
porządkowego nieruchomości, 
7) współpraca z innymi podmiotami zaangażowanymi w kształtowanie i użytkowanie 
przestrzeni miejskiej w zakresie Systemu Informacji Miejskiej.

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego 
we współpracy z Dyrektorem Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Dyrektorem Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


